
UCHWAŁA NR 432/151/2018
ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ

z dnia 11 kwietnia 2018 r.

w sprawie przyznania nagród i wyróżnień za osiągnięcia sportowe w 2017 r.

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 i pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1868, zm.: Dz. U. z 2018 r., poz. 130) w wykonaniu uchwały Nr XIV/118/2016 
Rady Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej z dnia 21 kwietnia 2016 r.
w sprawie przyznawania nagród i wyróżnień za osiągnięcia sportowe, zmienionej uchwałą
Nr XXI/188/2017 Rady Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej z dnia 9 lutego 2017 r. oraz uchwały Nr 
XXVIII/252/2017 Rady Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej z dnia 14 grudnia 2017 r. w sprawie 
uchwalenia uchwały budżetowej na 2018 rok (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2017 r. poz. 12327) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Nagrodę za osiągnięcia sportowe w 2017 r. przyznaje się następującym osobom:

1)  

- dyscyplina: karate

- wnioskodawca: Brokowski Klub Karate KYOKUSHINKAI

ul. Jana Pawła II 50, 07-306 Brok,

2) 

- dyscyplina: karate

- wnioskodawca: Akademia Karate YOKOZUNA

ul. Leśna 9/45, 07-320 Małkinia Górna,

3) 

- dyscyplina: piłka nożna kobiet,

- wnioskodawca: Klub Sportowy "OSTROVIA"

ul. Warchalskiego 3, 07-300 Ostrów Mazowiecka.

§ 2. Wyróżnienie za osiągnięcia sportowe w 2017 r. przyznaje się następującym osobom:

1) 

- dyscyplina: karate

- wnioskodawca: Brokowski Klub Karate KYOKUSHINKAI

ul. Jana Pawła II 50, 07-306 Brok,

2) 

- dyscyplina: karate

Id: 53BB7FD9-0879-47D0-B658-AEEDB00ACDF2. Podpisany Strona 1



- wnioskodawca: Akademia Karate YOKOZUNA

ul. Leśna 9/45, 07-320 Małkinia Górna,

3) 

- dyscyplina: piłka nożna mężczyzn,

- wnioskodawca: Klub Sportowy "OSTROVIA"

ul. Warchalskiego 3, 07-300 Ostrów Mazowiecka.

§ 3. Nagrody, o których mowa w § 1 przyznaje się w wysokości po 1.200,00 zł (brutto). Nagrody te 

zostaną przekazane na rachunki bankowe wskazane przez osoby wymienione w § 1 w ciągu 14 dni od 

podjęcia niniejszej uchwały. 

§ 4. Wyróżnienia, o których mowa § 2 przyznaje się w postaci sprzętu elektronicznego o  wartości 

jednostkowej do 500,00 zł (brutto) każde.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wicestarosta

Urszula Wołosiewicz

Starosta

Zbigniew Kamiński

Członkowie Zarządu:

Krystyna Gumkowska

Tadeusz Jabłonka

Marek Kamiński

Id: 53BB7FD9-0879-47D0-B658-AEEDB00ACDF2. Podpisany Strona 2


	\\OSTROOSTROPZS4\Wydziały\PR\uchwała nagrody na BIP.pdf

		2018-04-10T22:00:00+0000
	Polska
	ZBIGNIEW KAMIŃSKI; STAROSTWO POWIATOWE W OSTROWI MAZ.
	Podpis organu wydającego akt prawny.




